Lucrurile de mână femeescî, de cali-
grafiă şi desemn, sunt espuse în decursul
examenelor într’una din şalele institutului.
Ospeţii sunt bineveniţi!

Direcţiunea.

Inteligenţa română din Herman, in
vită la producţiunea declamatorieă-musicală
împreunată cu dans, ce se va aranja Du
minecă, în 4 (17) Iunie 1900, cu ocasiunea
adunărei generale ordinare a despărţămân
tului I. (Braşov) al „ Asoeiaţiunei0 în sala
„Hotelului mare* din Herman. Venitul cu
rat e destinat pentru augmentarea „fon
dului corului local44 şi al copiilor sărac!,
începutul la 7y2 or9 sâra.

Preţurile: Locul I de personă 80 cr.,
fxmilia de de 3 persone 2 ii.